

2017.08.01) dotyczące ww. zaliczkowo pobranych opłat są wykonane źle „w oparciu o tzw. dane wzięte z sufitu” sędzę, że bardzo dokładnie opisałem i wyjaśniłem – na kserokopiach rozliczeń wykonanych przez Spółdzielnię, załączonych do ww. pism (**L.dz.1323** oraz **L.dz.3211**).

Napisałem na nich między innymi, że wszystkie roczne i półroczne rozliczenia zaliczkowo pobranych opłat za energię ciepłą oraz zimne wody kanalizacyjne (ZW Kan) **powinny być każdorazowo bezwzględnie wykonane w oparciu o rzeczywiste tzn. dokładnie określone i wyliczone wartości poszczególnych współczynników oraz koszty jednostkowe i stany liczników rozliczanych mediów.**

Aby wykonać ww. „wzorcowe obliczenia” wykorzystałem przyjęte przeze mnie w tym celu prawdopodobne (przybliżone) dane, nie odpowiadające rzeczywistym, jakie powinny być wykorzystane do przeprowadzonych obliczeń – ponieważ Szanowny Zarząd wraz z Radą Nadzorczą z uporem maniaka od lat nie udostępnia mi rzeczywistych danych, oświadczając między innymi, że: „**Dane dotyczące zużycia energii cieplnej i ilości podgrzanej wody są wykorzystywane w dziale rozliczeń do ustalania faktycznych kosztów w budynku Rodakowskiego-1 i są tylko do użytku wewnętrznego.**” (pismo T/3678/2015) oraz „**W odpowiedzi na pana pismo z dnia 06 lutego 2017 r. . . . Spółdzielnia nie jest zobowiązana przedstawiać członkom tak szczegółowych danych.**” (pismo T/507/17).

Wymienione powyżej trzy „wzorcowe rozliczenia” wykonałem na prawdopodobnych (przybliżonych) danych aby unaocznić Zarządowi i Radzie Nadzorczej dlaczego wykonane przez Spółdzielnię wszystkie dotychczasowe rozliczenia (poczynając od 2008 r.) były każdorazowo wykonane w oparciu o dane „wzięte z sufitu” i dlaczego w wykonanych niezgodnie z podstawowymi zasadami rozliczeniach dotyczących kosztów w miejscu ich powstawania, występowało każdorazowo „**ukryte złodziejstwo**”.

W pismach L.dz.P/331/18 i P332/18 (z 29.01.2018 r.) Do Zarządu i RN praw. identycznej treści napisałem: Nie jestem w stanie zrozumieć jak Szanowny Zarząd po tylu moich dotychczasowych pismach a szczególnie ostatnich trzech: **L.dz.1324** (z dnia 31.03.2017 r.) oraz **L.dz.3212** (z dnia 28.08.2017 r.) i **L.dz. P/127/2017** (z dnia 23.10.2017 r.) z dołączonymi do nich „wzorcowo wykonanymi” przeze mnie rozliczeniami, tzn. tak jak powinny być wykonywane (od 2008 roku) przez spółdzielnię wszystkie były rozliczenia i jak powinny być wykonane ostatnie ww rozliczenia – dotyczące rocznego rozliczenia zaliczkowo pobranych opłat za wykorzystaną energię ciepłą i dwu półrocznych rozliczeń zaliczkowo pobranych opłat za wykorzystaną zimną wodę kanalizacyjną (ZW Kan).

Dlatego wszystkie dotychczasowe rozliczenia wykonane przez spółdzielnię dotyczące zaliczkowo pobranych opłat były i są wykonywane źle „w oparciu o tzw. dane wzięte z sufitu” sędzę, że bardzo dokładnie opisałem i wyjaśniłem – na załączonych kserokopiach oryginalnych rozliczeń wykonanych przez Spółdzielnię.

Dziwię się, że Szanowny Zarząd wraz z Radą Nadzorczą nie jest w stanie zrozumieć, że od lat we wszystkich rozliczeniach zaliczkowo pobranych opłatach, wykonywanych przez spółdzielnię, występuje niezgodne z prawem „**ukryte złodziejstwo**”, będące w danym wypadku niczym innym jak obdarowywaniem przez spółdzielnię pewnej części członków spółdzielni pieniędzmi pochodzącymi z zawyżonych opłat pozostałej części spółdzielców, czyli pieniędzmi pochodzącymi z kradzieży.

W zaistniałej sytuacji aby udowodnić Wam Sz. Państwo Waszą wspólną Ignorancję i Dyletanctwo, zwracam się ponownie o dostarczenie mi danych (o które zwracałem się w moich poprzednich pismach) – danych koniecznych do wykonania przeze mnie rozliczeń zaliczkowo pobranych opłat za wykorzystaną energię ciepłą w 2017 roku oraz za wykorzystaną zimną wodę (wodę kanalizacyjną) w drugim półroczu 2017 roku – rozliczeń które będzie można porównać z wykonanymi przez Spółdzielnię i następnie stwierdzić czyje rozliczenia zostały wykonane poprawnie a które niezgodnie z obowiązującym prawem i zasadami rozliczeń kosztów w miejscu ich powstawania. **(Kończąc napisałem)**

Uważam, że po tylu moich pismach oraz obecnym, zostanie wreszcie przeprowadzona właściwa dyskusja, w której pragnąłbym też wziąć udział – oczywiście jeżeli uznacie Szanowni Państwo za wskazane przeprowadzenie takiej dyskusji oraz wyrażicie zgodę abym mógł w niej uczestniczyć tzn. zostanę o podjętej decyzji powiadomiony. Jednocześnie informuję, że to co napisałem powyżej odnośnie „CD” jest jak najbardziej aktualne, oczywiście jeżeli obecne rozliczenia będą wykonane źle, w oparciu o „dane wzięte z sufitu” oraz będzie występowało w nich „**ukryte złodziejstwo**”, tzn. jeśli będą wykonane nadal tak jak wszystkie dotychczasowe rozliczenia (poczynając od 2008 roku).

W piśmie L.dz.P/1167/2018 i P/1168/2018 (z 30.04.2018 r.) Do Zarządu i RN praw. identycznej treści napisałem: Dokonanymi ostatnio rozliczeniami wody i energii cieplnej upewniliście mnie Szanowni Państwo, że jesteście **niereformowalnymi głupio upartymi Ignorantami i Dyletantami** do potęgi n-tej, którzy